

RUBRO DE INGRESOS	Ingresos Estimado (1)	Ampliaciones y reducciones (2)	Ingresos Modificado (3=1+2)	Ingresos Devengado (4)	Ingresos Recaudado (5)	% de Avance de la recaudación	Diferencia (6=5-4)
1. Impuestos							
5. Productos							
6. Aprovechamientos							
7. Ingresos por Venta de Bienes o Servicios	-	-	-	-	-	0%	-
Recursos Propios	-	-	-	-	-	0%	-
Convenios	-	-	-	-	-	0%	-
7. Ingresos por Venta de Bienes o Servicios (Economía)	-	-	-	-	-	0%	-
Recursos Propios	-	-	-	-	-	0%	-
Convenio Recursos Propios	-	-	-	0.00	0.00	0%	-
9. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	61,707,577.00	2,516,797.29	64,224,374.29	37,595,655.29	28,230,150.29	44%	(31,477,426.71)
Estatad	25,407,010.00	-	25,407,010.00	11,947,010.00	11,947,010.00	47%	-
3% Sobre Nómina	631,000.00	-	631,000.00	380,624.00	380,624.00	60%	-
Construcción 2da Etapa Centra	-	-	-	-	-	0%	-
Federal	26,038,010.00	-	26,038,010.00	13,751,440.00	13,751,440.00	53%	-
Recuperaciones (Recursos Propios)	1,180,920.00	20,892.29	1,201,812.29	597,583.29	597,583.29	50%	-
PRODEP	27,544.00	-	27,544.00	-	-	0%	-
CONVENIO UIET - MUN. TACOTALPA	-	-	-	-	-	0%	-
ESTIMULO FISCAL 2017	-	1,893,360.00	1,893,360.00	1,893,360.00	1,551,493.00	82%	-
ESTIMULO FISCAL 2018	-	-	-	-	-	0%	-
PFCE 2016	-	-	-	-	-	0%	-
PFCE 2018	8,423,093.00	602,545.00	9,025,638.00	9,025,638.00	-	0%	-
9. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas (Referendos)	17,876,445.27	40,845.43	17,917,290.70	17,917,290.70	17,917,290.70	100%	40,845.43
Economía Estatal	3,990,172.73	-	3,990,172.73	3,990,172.73	3,990,172.73	100%	-
Economía Federal	12,358,353.92	4,222.43	12,362,576.35	12,616,686.10	12,616,686.10	102%	-
Economía Recurso Propio	1,527,918.62	36,623.00	1,564,541.62	1,310,431.87	1,310,431.87	84%	-
10. Ingresos derivados de financiamientos	-	252,334.38	252,334.38	252,334.38	252,334.58	100%	252,334.58
Rendimientos Financieros	-	252,334.38	252,334.38	252,334.38	252,334.58	100%	-
TOTAL	79,584,022.27	2,809,977.10	82,393,999.37	55,765,280.37	46,399,775.57		33,184,246.70

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	Ingresos Estimado (1)	Ampliaciones y reducciones (2)	Ingresos Modificado (3=1+2)	Ingresos Devengado (4)	Ingresos Recaudado (5)	% de Avance de la	Ingresos Excedentes (5-4)
Ingresos del Gobierno							
Impuestos							
Productos							
Corriente							
Capital							
Aprovechamientos							
Corriente							
Participaciones y Aportaciones							
Ingresos de Organismos y Empresas							
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social							
Ingresos por Ventas de bienes y Servicios	-	-	-	-	-	0%	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras ayudas	79,584,022.27	2,557,642.72	82,141,664.99	55,512,945.99	46,147,440.99	56%	-
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	252,334.38	252,334.38	252,334.38	252,334.58	100%	-
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	252,334.38	252,334.38	252,334.38	252,334.58	100%	-
TOTAL	79,584,022.27	2,809,977.10	82,393,999.37	55,765,280.37	46,399,775.57		(33,184,246.70)

NO TRIBUTARIOS							
SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS	-	-	-	-	-	-	-
TOTALES	79,584,022.27	2,809,977.10	82,393,999.37	55,765,280.37	46,399,775.57		(33,184,246.70)

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor*.

Lic. Adela Méndez Martínez
Rectora

Lic. Trinidad Hernández Gómez
Jefe del Depto. de Contabilidad

Lic. Rosa Nelly Torres Focil
Dir. de la Div. de Administración y Finanzas